
Fahrpreisstaffel (gültig ab 15. September 2019)

Haltestelle

Mehr Ortsmitte ab 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Evang. Friedhof 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Im Mühlenbusch
Berliner Str. - Breslauer Str.
Karlstraße - Rheinstraße 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Gasthof Hornecker 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Obbergshof 07:45 00:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Sparkasse Mehrhoog 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Hellmannsweg 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Hoogefeldstraße 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Mehrhoog Bahnhof / Pollmann an 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Mehrhoog Bahnhof / Pollmann ab 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Haldener Straße 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Kirchstraße
Bonhoefferschule
Kath. Friedhof
Schule
Waldstraße 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Deckersweg 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Grenzweg 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
K6 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Hülshorst Trafo 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Minkelsches Feld 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Obstkelterei 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Hamminkeln Schwimmbad x x x x x x x x x x x x
Hamminkeln Markt / Rathaus an 07:11 08:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Haltestelle

Hamminkeln Markt / Rathaus ab 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
An der Windmühle 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Weststraße 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Christophorushaus 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Hülshorst Trafo 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
K6 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Grenzweg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Deckersweg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Waldstraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Kirchstraße 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Bonhoefferschule 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Kath. Friedhof 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:27 17:27
Schule 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Mehrhoog Bahnhof an 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 x
Mehrhoog Bahnhof ab 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Hoogefeldstraße 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Hellmannsweg 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Sparkasse Mehrhoog 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Obbergshof 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Gasthof Hornecker 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Karlstraße 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Berliner Straße 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Im Mühlenbusch 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Evang. Friedhof 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Mehr Ortsmitte an 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Es gilt der Bürgerbus-Tarif
Telefon im Bürgerbus: 0163 741 94 60 x = Bedarfshaltestelle

www.buergerbus-mehrhoog-bbm.de Sep. 19  www.buergerbus-mehrhoog-bbm.de

Z
o

n
e 

2
Z

o
n

e 
1

BBM (Bürger-Bus Mehrhoog) e. V.  

Zone

Z
o

n
e 

1

Hamminkeln - Mehrhoog - Mehr
Abfahrzeiten montags - freitags

Achtung: Mit 10er-Fahrkarte, 11x fahren, 10x bezahlen!

Zone

Z
o

n
e 

2

Mehr - Mehrhoog - Hamminkeln
Abfahrzeiten montags - freitags

NIAG

MEHRHOOG


